
UCHWAŁA NR XVI/225/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie przystąpienia przez Gminę Dzierzgoń do realizacji projektu pn. „Centrum Wsparcia 
Rodziny w Gminie Dzierzgoń” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a  oraz art. 18 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020r., poz. 713 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pn. Centrum Wsparcia Rodziny 
w Gminie Dzierzgoń”  w ramach konkursu Nr RPPM.06.02.02-IZ.00-22-001/20, dla Działania 6.2. Usługi 
społeczne, Poddziałania 6.2.2. Rozwój Usług Społecznych, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

Id: 6F056837-FE76-4D15-B269-4A2E45B68697. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z ogłoszeniem przez Zarząd Województwa Pomorskiego naboru wniosków o dofinansowanie
projektów w ramach konkursu Nr RPPM.06.02.02-IZ.00-22-001/20 Gmina Dzierzgoń złożyła wniosek
o dofinansowanie projektu pn. „Centrum Wsparcia Rodziny w Gminie Dzierzgoń” w partnerstwie
z Nadwiślańską Fundacją Rozwoju w Dzierzgoniu.

Celem projektu jest zwiększenie liczby trwałych miejsc świadczenia usług społecznych. Projekt realizowany
będzie od października 2020r. do maja 2023r. Zaplanowano wsparcie łącznie dla 300 osób.

W ramach projektu zaplanowano dla uczestników następujące działania:

1)Zadanie: Utworzenie nowych lokalizacji Klubu Seniora na wsiach i zwiększenie ilości miejsc Klubu Seniora
w Dzierzgoniu:

a)Prace adaptacyjne i wyposażenie Klubu Seniora w Dzierzgoniu i ośrodkach terenowych - 3 lokalizacje:
Bruk, Jasna Osiedle, Żuławka Sztumska;

b)Strefa Aktywnego Seniora-działalność Klubu seniora

2)Zadanie: Utworzenie Centrum Wsparcia Rodziny w Dzierzgoniu:

a)Prace adaptacyjne plus doposażenie;

b)Bieżące funkcjonowanie Centrum Wsparcia Rodziny;

3)Zadanie: Specjalistyczne Usługi Opiekuńcze w miejscu zamieszkania w ramach Centrum Wsparcia
Rodziny;

4)Zadanie: Utworzenie i funkcjonowanie Dzierzgońskiej Grupy Wsparcia w ramach Centrum Wsparcia
Rodziny dla Opiekunów Osób Niepełnosprawnych:

a)Działalność Dzierzgońskiej Grupy Wsparcia;

b)Opieka Wytchnieniowa;

c)Integracja Dzierzgońskiej Grupy Wsparcia;

5)Zadanie: Działalność Placówek Wsparcia Dziennego w formie mieszanej opiekuńczo-podwórkowej
w Dzierzgoniu z trzema placówkami terenowymi: Morany, Prakwice, Minięta:

a)Działalność opiekuńczo-aktywizująca;

b)Działalność edukacyjno-terapeutyczna;

c)Podnoszenie kompetencji;

6)Wypożyczalnia sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego dla mieszkańców Gmin: Dzierzgoń, Stary Targ,
Stary Dzierzgoń.

Całkowity koszt projektu wyniesie 4 904 686,75 zł w tym wkład własny w wysokości 245 234,34 zł. (z czego:
25 000,00 zł wkład finansowy, 245 110,00 wkład niefinansowy.)Realizatorem projektu jest Miejski Ośrodek
Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu.

Pismem z dnia 07.10.2020 r. Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego poinformował, że wniosek
o dofinansowanie projektu Nr RPPM.06.02.02-22-0078/20 pn. „Centrum Wsparcia Rodziny w Gminie
Dzierzgoń” uzyskał ocenę pozytywną.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun 

Id: 6F056837-FE76-4D15-B269-4A2E45B68697. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-10-28T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	RYSZARD ŚWIDER
	Podpis organu wydającego akt prawny.




